Humanae Sabiani, sine, et positum in Pro: Basilicis nostri Ceterorum Sicily Regni,  
quod Sicily, et legitimum titulum tenet, et possidet, Ducatus Sicily Illustrandum atque  
insignendum decrevimus. Quare tenore presentium cum certa scientia, Regiamque authori-  
tate nostra deliberata, et consulto, gratia specialiter, matureque sacrosancti supremi  
Hispaniarum Consilii auctoritate deliberata, et memorati D. Petri Faciano Marchionis  
del Vito, huiusque heredes, et successores, ex hoc Corpore legitime descendentes, ordinem  
Successionis sexus, et primogenituram prerogativa servatam Duum, et Ducem Sicily  
Sicily Sabiani Sicily, et positum in relato Pro: Basilicis facimus, Constitutum,  
et perpetuo Creamus, secundumque predictam Sabiani, atque illius membra, di-  
strictum, et demerendum, nihil addito, ne dempto in Ducatu Sicily, et honore  
Dignimus, et excellimus, sequitur D. Petrus Faciano, huiusque heredes, et successores legiti-  
mos, prescripto ordine, et prerogativa servatam Duum, et Ducem Sicily Sabiani  
Sabiani dicimus, et nominamus, ab aliquo in omnibus, et quibuscumque actibus, et con-  
tractibus, tam publicis, quam privatis dici, et nominari volumus, et perpetuo reputari  
debemus: Decernentes, et volentes, ut dempsit tu regibus D. Petrus Faciano, huius-  
que legitimi heredes, et successores prescripto ordine, et prerogativa servatam, omnibus, et  
singulis gratiis, privilegiis, prerogativis, iuribus, donacionibus, favoribus, immunitationibus,  
preeminenciis, honoribus, libertatibus, et exemptionibus uti, frui, et gaudere possint, et  
possint, valeant, et valeant, quibus huiusmodi Dignitate, et Ducatus honore decorati  
sunt, seu quomodolibet possidentur, et gaudent possingue, et gaudent possunt  
consuetudines, vel iure: Ita ut in Parlamento, et aggregationibus titulorum, et Ba-  
ronum dicti Regni, aut aliorum quorum, seu Successorum nostrorum, vel Præregum in dicto  
Regno pro tempore existentium tamquam Ducum, et Ducum ipsius Sicily

tractari, uocari, et honorari debeat, et debeant, et a Nobis, et ipsi tibi, et eorum dignitate  
gradum, et locum pro ut debent et obseruari. Habentes expresser, quod omnino  
= Concessionis Privilegium sit, et esse debeat tibi relato D. Petro Iuiano Marchioni del  
Siro tui que legitime hereditaria, et successoria, modo supra habito omni se hinc  
tempore stabile, reale, ualidum, atque firmum, nullumque in iudicijs, aut extra  
sententiam impugnacionis obiecti, defectus incommodum, aut uide alienis cuiuslibet de  
tinentur, sed in suo tempore robore, et firmitate persistat, fidelitate tamen nostra  
seu doli quoque seuito, seu ad nos, nostri que alij, et alienis cuiusvis conditionis,  
et generis reseruati. Illationis gratia, scilicet, Nobilibus, Magnificis,  
Dilectis Consiliarijs, et fidelibus nris Proregi, Comiti, et Capitano Du. nro Ma-  
gno Camerario, Prothonotario, Magistro Audituario, eorumque Conuenerunt  
Suis, sacro nostro Consilio Castri Capuani, Presidentibus, et Rationalibus Cam-  
re nostre Sum. Regentibus, et Iudicibus Magnis, Curie Vicarijs, Senibus Portionum, Ma-  
saurano nostro Generali, seu in officio Regentibus, Advocatis quoque, et Procura-  
toribus Fiscalibus, et presentibus Principibus, Ducibus, Marchionibus, Comitibus,  
et Baronibus, Ceterisque demum Uniuersis, et singulis officialibus, et subditis  
nostri maioribus, et minoribus quoumque nomine nunciatis, titulis, et  
authoritate, et potestate fungentibus, tam dicti Concessionis nre subditis Regni, quam  
alienis ex Regnis nostris, dicimus, exigimus, et habemus, quousque forma preten-  
ditur per nos, et eorum quilibet diligenter inspecta, eamdem teneant firmiter, et ob-  
seruent, obseruentque, et exequi faciant per quoscumque, seque sepe dictum  
D. Petrum Iuiano Marchionem del Siro, ac suos legitimos heredes, et successores,  
tamquam Duces, et Ducas, ipsius Castellani habeant, teneant, regerant,  
honorificent, atque tractent, Contrarium nullatenus tentaturi, seruis  
premissis

premissum ratione aliquas, sine causa, si gratia nostra chara habent, ac propter  
ire, et indignationis nostre, in iustis pena Ducatorum milite, nostris inferendum  
Franci Lupient Ducare. In cuius rei testimonium presentes scribi fecimus in  
Magno Regiorum prefat. Ceteris nostri siue Regni sigillo impenduntur mu-  
nitaj. Datus Viennae Die vigesima secunda mensis octobris anno a natiuitate  
Domini millesimo septingentesimo decimo octauo. Imperij nostri Romani de-  
tauo, Regnorum autem nostrorum videlicet Castellae, Aragonum et decimo sexto, Hun-  
garie, et Bohemie octauo = Yo El Rey = V. Br. Ant. Argus V. P. V. Mar.  
Cofrari: V. G. Quirre. Lug. = V. B. ano Lug. = V. B. Valenti. Lug. = V. C. P. anony. Lug. =  
V. Morray Coni = Dominus Rex mandauit mihi D. Tomi. b. de S. Carada, et  
C. Lomo = Ducatorum <sup>no</sup> 200. solus pro hunc sigill. Guineum, et Viginti  
duo regalia argenti duplici Castellae, Medina, et Saluendo. <sup>no</sup> 200. = aduanti <sup>no</sup> 200.  
L. et summam in f. supplicata propterea nobis exhibet pro parte D. P. Don  
Petro fauiano Marchionis del. S. to, quibus de dicto priuilegio Regiae  
D. P. et literas sibi ex parte fauore benignitatis dignemur. Nos itaque ut lenius  
tenemur Regi obsequio mandatis, tenore presentium precipimus, et mandamus om-  
nibus supradictis, et eorum iudicibus in <sup>no</sup> q. n. attendentes et cetera forma, et tenore dicti  
priuilegij illam, et illius tenore <sup>no</sup> D. Petro fauiano Marchioni del. =  
S. to, cuiusque hereditarij, et successorijs ordine. scilicet, ut supra, aduanti  
et inuicibiliter obseruent, et exequantur, ac exequi, et obseruari faciant et  
quos deus iustitiam ipsius tenore contumaciam, et tenore, et contrarium  
non faciant pro quanto gratiam prefate Regiae, et C. A. h. h. e. e.  
Majestati chara habent, pernamque in dicto priuilegio Regiae  
ac Regiae Priuilegio premissa. Augiant Ducare. In quorum

Idem hac presentia fieri fecimus Magno Praefato Majestati sigillo in pendent  
Munitat. Dato Itapet. Et Regio Palatio Die 7<sup>ma</sup> Junij millesimo septing.  
Decimo Octavo 1774

*El C. de la Real Audiencia*

*[Large flourish]*

*J. U. de*

*M. de la Real Audiencia*

*W. Mappin*

*Lorain*

*P. Honore*

*[Large flourish]*

*[Faint handwritten text]*

*In Titulato, 12. pl. 116*

*[Faint handwritten text]*

*[Faint handwritten text]*

*[Faint handwritten text, possibly a list or index]*